КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«19» апреля 2016 г.
    с. Подсопки

№  6-5/16
 О создании административной

комиссии Подсопочного сельсовета

Сухобузимского района Красноярского края

Руководствуясь Законом красноярского края от 02.10.2008 г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии со ст. 6 Устава Подсопочного сельсовета, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Создать административную комиссию Подсопочного сельсовета  Сухобузимского района Красноярского края.

2. Утвердить состав административной комиссии согласно приложению.

3. Признать решения № 24-4/75 от 11.02.2013 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.09.2012 № 18-4/54 «О создании административной комиссии Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края»,  № 2-5/4 от 27.11.2015 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.09.2012 № 18-4/54 «О создании административной комиссии Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края», утратившими силу.

4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава Подсопочного сельсовета,

исполняющий полномочия

председателя сельского Совета депутатов                                      В.Я. Даммер

Приложение к решению

сельского Совета депутатов

 от «19» апреля 2016 г. №
6-5/16
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

1. Даммер Владимир Яковлевич – глава администрации Подсопочного сельсовета, председатель комиссии;

2. Пирогова Елена Васильевна – заместитель главы администрации сельсовета , заместитель председателя комиссии;

3. Федорова Надежда Валерьевна – специалист 1 категории администрации сельсовета, ответственный секретарь;

4. Косова Галина Васильевна – специалист участковой социальной службы, член комиссии;

5. Алексеева Любовь Михайловна – депутат Подсопочного сельского Совета депутатов, член комиссии;

6. Шайдаров Александр Иванович - депутат Подсопочного сельского Совета депутатов, член комиссии;

7. Лаврентьева  Светлана Владимировна – учитель Татарской основной общеобразовательной школы, член комиссии.